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  2041، خرداد آموزش زبان انگلیسی رشته دکتری مصاحبه برگزاری اسامی و زمان بندی جدول

 محل برگزاری ساعت   نام نام خانوادگی ردیف قبل از ظهر روز

به
شن

یک
   

   
12/

40/
20

41
   

21:44 -0:44  

  0:44-0:04 فرزاد ابراهیمی لعل گنج 2

وم
 س

قه
طب

 

ده 
شک

دان
ی 

رع
ی ف

ورا
 ش

ن
سال

 

  40:04-24:44 مریم ولاشدی اسدی 1

  24:44-24:04 کتایون اسکوئی 0

  24:04-22:44 فاطمه الیاسی 0

  22:44-22:04 غزل بدیعی 5

  22:04-21:44 مرتضی بصیریان 6 
 

 

 

 محل برگزاری ساعت  نام نام خانوادگی ردیف بعدازظهر روز

به
شن

یک
   

   
 

12/
40/

20
41

   

26:44-20:44  

  20:44-20:04 نوید بهرامی 7

م 
سو

ه 
بق

ط
 

ده 
شک

دان
ی 

رع
ی ف

ورا
 ش

ن
سال

 

  20:04-20:44 محسن جباری 8

  20:44-20:04 تورج  حبیبی 0

  20:04-25:44 مهدی حسنوند 24

 

 



2 
 

 2041، خرداد آموزش زبان انگلیسیجدول اسامی و زمان بندی برگزاری مصاحبه دکتری رشته 

 محل برگزاری  ساعت   نام نام خانوادگی ردیف قبل از ظهر  روز

به
شن

دو
   

   
11/

40/
20

41
   

21:44 -0:44  

2 
  0:44-0:04 محمدحسین ردادی

وم
 س

قه
طب

 

ده 
شک

دان
ی 

رع
ی ف

ورا
 ش

ن
سال

 

 0:04-24:44 سعید ریزی  1

  24:44-24:04 ثریا رئیسی  0

  24:04-22:44 سیده یاسمن زین الدین 0

  22:44-22:04 حسین سپهری 5

  22:04-21:44 فاطمه فدائیان 6

 
 

 محل برگزاری  ساعت  نام نام خانوادگی ردیف بعدازظهر روز

به
شن

دو
   

  
11/

40/
20

41
   

26:44-20:44  

  20:44-20:04 زهرا قاسمی 7

م 
سو

ه 
بق

ط
 

ده 
شک

دان
ی 

رع
ی ف

ورا
 ش

ن
سال

 

  20:04-20:44 زهرا کشوری 8

  20:44-20:04 جنت  لطفی  0

  20:04-25:44 علی موسی پورلاکسار 24

  25:44-25:04 معصومه مهرگان 22

 


